
 

 
 
 

DOMI Bolig  ∙  Tornøegade 12  ∙  8300 Odder  ∙  Telefon 70 27 97 97  ∙  www.domibolig.dk 

 
Regnskabsmøde afd. 21 – Gylling 
Jens Nørregaards Vænget 1 – 21 
 
Gylling den 3. april 2025. 
 
 
Mødedeltager: 4 beboere fra 3 husstande og Heidi Padkjær fra administrationen. 
 
Heidi Padkjær bød vedkommen til de fremmødte, i afdelingsbestyrelsens fravær, og konstaterede 
at afdelingsmødet var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtigt i henhold til foreningens 
vedtægter. 
 
Heidi Padkjær blev valgt som dirigent. 
 
Heidi Padkjær blev valgt som mødesekretær. 
 
Der blev ikke forelagt beretning siden sidst. 
 
Heidi Padkjær gennemgik regnskabet for 2024, som blev enstemmigt godkendt. 
 
Under eventuelt blev der spurgt til hvornår belægningen under affaldsbeholderne bliver etableret 
på Rasmus Larsens Vænget. 
I forbindelse med etablering af belægning i indkørslerne blev projektet ændret til at 
affaldsbeholderne skulle stå på græsset ved siden af indkørslerne i stedet for på belægningen i 
indkørslen. Der opfordres til at stille et forslag til det ordinære afdelingsmødet om etablering af 
belægning under affaldsbeholderne på Rasmus Larsens Vænget. 
 
Dirigenten afsluttede mødet og takkede for fremmødet. 
 
Referent, 
Heidi Padkjær  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Heidi Lindholm Padkjær
Domi Bolig CVR: 35432027
Underskriver
Serienummer: 3b08ebe2-4c8e-4e67-a7bb-f0d4ae33e64a
IP: 185.154.xxx.xxx
2025-04-10 11:53:44 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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